
Oluline teave CO2 lisatasu vähendamiseks Saksamaal alates 01.12.2023. 

Uute EL-i eeskirjadega CO2 vähendamise kava järgimisel on otsustanud Saksamaa ja Austria lisada 

täiendava CO2 lisatasu kilomeetri kohta kõikidele maksustatavatele sõidukitele. Meile teadaolevalt 

alustab Saksamaa maksustamist 01.12.2023 ja Austria alates 01.01.2024. Sõidukid on jagatud 

erinevatesse klassidesse, millele rakendub erinev CO2 lisatasu.  

Selleks, et Teie sõidukid oleks klassifitseeritud õigesse klassi ja Teie sõidukitele rakenduks õige CO2 

lisatasu määr, palume Teil Circle K teemaksuportaali üles laadida sõidukite COC (certificate of 

conformity) ja CIF (customer information). Võimalike ebamugavuste vältimiseks soovitame Teil 

COC/CIF-dokumendid üles laadida esimesel võimalusel. 

Millised on lisakulud?  

Saksamaa valitsus pole ametlikke hindu veel lõplikult kinnitanud. 

Et aru saada, kas Teie sõiduk vastab CO2-klassi vähendamisele, soovitame kasutada meie CO2 

kalkulaatorit, mille leiate https://www.mautkalkulator.com/circlek/en 

Kust leian nõutud andmed CO2-klassi vähendamiseks?  

CO2-klassi vähendamiseks peate esitama täiendavaid sõidukiandmeid. Andmete kontrollimiseks 

palutakse Teil üles laadida COC (CERTIFICATE OF CONFORMITY) ja CIF (CUSTOMER INFORMATION 

FILE). 

Mis juhtub, kui ma ei muuda neid täiendavaid sõidukiandmeid ega laadi üles COC-/CIF-dokumente? 

Kõigil sõidukitel, mille kohta ei ole täiendavaid andmeid teemaksuportaali sisestatud lisatasu 

rakendumise hetkeks, ei ole võimalik teemaksute eest enam teemaksuboksiga tasuda. 

Kuidas saan need sõiduki andmed sisestada ja dokumente üles laadida? 

CO2 sõidukite andmete lisamiseks on mitu võimalust. See sõltub sellest, kas soovite lisada uusi 

sõidukeid (2) või muuta olemasolevat sõidukit (3): 

1. Esmalt sisenege Circle K teemaksuportaali SIIT  

 

2. LOO UUS SÕIDUK 

Valige „Halda ja telli“ ning seejärel "Teemaksubokside haldamine" -  "Sõidukite haldus“ 

a. Kui on üks auto – LOO SÕIDUK 

 

Sisestage sõiduki andmed: 

https://www.mautkalkulator.com/circlek/en
https://id.circlekeurope.com/#/login


 

b. Kui on mitu autot - IMPORDI SÕIDUKID 

 

 

 

Seejärel laadige alla vorm, täitke Excel ning lisage fail vajutades „Choose File“. 

Ärge unustage oma andmete salvestamiseks üles laadida CIF-/COC-dokumendid. 

 

 

3. MUUDA OLEMASOLEVA SÕIDUKI ANDMEID 

a.  ÜHE SÕIDUKI MUUDATUS (ka siis, kui see on hetkel ühendatud OBU-ga)  

Valige "Teemaksubokside haldamine" -  " F1/CO2 sõiduki andmete muutmine ühendatud 

OBU jaoks“ 



 
Valige sõiduk, millele soovite lisada CO2 andmed ja vajutage nuppu "MODIFY VEHICLE“ 

 
Täitke vorm ning vajutage „Salvesta“ 

 
 

b. MITME SÕIDUKI MUUDATUS (ka siis, kui need on ühendatud OBUde-ga) 

Teemaksuportaali avalehel vajutage lingile KLIKKIGE SIIN 



 
 

Sisestage CO2 andmed ja laadige üles ka COC/CIF-dokumendid. 

Pange tähele, et peate lisama kõik sõiduki CO2-ga seotud andmed ja laadima üles 

CIF/COC dokumendid, et saaksite muudatused salvestada! 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


